
 

令和５年 ６月吉日 

関係者各位 

東海ウェイクボード実行委員会 

 

関西東海地区ブロックウェイクボード大会 (全日本選手権選抜大会) 

HAMANAKOCUP(プロ選手権大会) 

ポスターへの広告協賛について(お願い) 

 

拝啓 初夏の候貴社におかれましてはますますのご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素はウェイクボードの普及活動にご理解、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度ウェイクボードの全日本へ出場する関西東海地区ブロックの代表選手を選抜

する地区ブロック大会と日本プロウェイクボーダー選手権大会を併催する運びとなりま

した。当実行委員会では大会開催に向け鋭意準備を進めているところでございます。 

つきましては、下記要綱にて大会ポスターへの広告・協賛を賜りたく存じ上げます。 

別添趣意書の通り趣旨をご理解の上、ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

●目的：全日本大会に出場する関西東海ブロックの代表選手を決定する大会及びプロライ

ダーのトップを決めるべく競技会の実施。 

 

●主催：東海ウェイクボード実行委員会 

 

●期日：２０２３年９月２３日(土)～２４日(日) 

 

●後援： 

舘山観光協会、浜名漁業協同組合、浜名湖環境財団、日本ウェイクボード協会 

 

●参加人数：３５０人 

 

●協賛内容：大会ポスター、フライヤーへの広告掲載 

・企業協賛の場合 

ポスターとフライヤーへ企業ロゴまたは企業名掲載 

・個人協賛に場合 

フライヤーへ協賛個人名を掲載 

(掲載を希望しない方はご連絡ください) 

 

●広告掲載料 

・企業協賛 

① 会社ロゴ 大 100,000円 

② 会社ロゴ 小 50,000円 

③ 会社名    20,000円 

 

・個人協賛 

1口 5,000円(何口でも構いません) 

 



 2 

●掲載地域：静岡県内全域、愛知県内全域、関西地区 

 

●印刷部数 ポスター A1 100部 

      フライヤー A4 500部 

 

以上 

 

  



 3 

 

 

 

 

ポスター広告協賛依頼掲載要綱 

 

 

① ポスター A1版 100部 

フライヤー A4 500部 

 

 

② 広告内容について 

大会ポスター下部分またはフライヤー裏面に貴社の指定のロゴまたは名称(個人名も

含む)を掲載いたします。 

またロゴ記載位置については、事務局に一任させていただきます。 

 

③ 両日会場内にて物販ブースまたは飲食の出店可(飲食のみ個人での出店不可) 

 

④ 広告・協賛の申込方法    

⑴ 別紙の広告協賛申込書に必要事項を記入の上、お伺いしました担当者または下記

アドレスまでメールにてご提出ください。 

また申込書とともに広告データ(ロゴなど)をメールに添付をお願い致します。 

 

⑵ 協賛金のお支払いについて 

令和 5年 8月末までに下記の銀行口座へお振込みいただくか、お伺いしました担

当者まで直接お渡しください。 

 

 

⑤ 広告協賛申込期限 令和 5年 8月 10日 

期限後の申込の場合掲載ができかねますのでご了承ください。 

 

⑥ ロゴ添付先メールアドレス 

hamanako.wakeboard@gmail.com 

   担当 松永 

 

⑦ 協賛金振込先 

名古屋銀行 豊明(トヨアケ)支店 

店番号 244 

普通 3454474 

東海ウェイクボード実行委員会 

 

⑧ 問い合わせ先 

〒436-0042 静岡県掛川市二瀬川 6－39 

  担当 松永彩華 TEL 090-6132－6835 

 


